平成２３年３月１０日

各位

 会 社 名 株式会社 葵プロモーション

 代 表 者 代表取締役社長 藤原 次彦

  (コード番号９６０７ 東証第一部)

 問 合 せ 先 専務取締役   八重樫 悟

  ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

子会社（株式会社シースリーフィルム）代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社シースリーフィルムは、下記のとおり代表取締役の異動をす

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本多俊也は、平成２３年３月２４日開催予定の株式会社シースリーフィルム臨時株主総

会並びに同日開催予定の取締役会の決議にて、正式に選任される予定です。

記

代表取締役の異動（平成２３年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大捕  隆 取 締 役 相 談 役 代表取締役社長

本多 俊也 代表取締役社長 ―

阿部 哲也 代表取締役副社長 取 締 役 副 社 長

           以 上